



بهره برداری از ۴ مدرسه با شروع سال تحصیلی در فولادشهر

۴ واحد آموزشی همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید در فولاد شهر به بهره برداری می‌رسد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان در جلسه مشترک شورای معاونین استان و شهر فولادشهر با اشاره به تحصیل بیش از ۲۶ هزار نفر دانش آموز در این شهر گفت: برای شروع سال تحصیلی جدید و افزایش سرانه فضای آموزشی با برنامه ریزی و تلاش شبانه روزی ۴ واحد آموزشی تا اول مهر در این شهر به بهره برداری می‌رسد. محمد رضا ابراهیمی با تأکید بر اجرای قانون در ساخت و توسعه فضاهای آموزشی با انتقاد از عملکرد دستگاه‌های مسئول در شهر فولادشهر در خصوص اجرا نشدن ماده ۱۸ شورای های آموزش و پرورش و مسئولیت‌های اجتماعی افزود: اگر دستگاه‌ها و نهادهای متولی به مسئولیت خود و مر قانون عمل کنند مشکل کمبود فضاهای آموزشی در این شهر مهاجرپذیر کاسته می‌شود. وی با اشاره به فرسودگی بیش از ۲۰ واحد آموزشی در این شهر گفت: استفاده از ظرفیت خیران مدرسه و هدایت مسئولیت‌های اجتماعی صنایع بزرگ در این شهرستان می‌تواند به احداث نوسازی و تجهیز واحدها و فضاهای آموزشی در این شهر کمک فراوانی کند.

اختصاص ۵۰ هکتار زمین در اجرای طرح حمایتی مسکن در فریدونشهر

۵۰ هکتار زمین برای اجرای طرح‌های حمایتی مسکن در شهرستان فریدونشهر اختصاص یافته است. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان فریدونشهر گفت: از ۵۰ هکتار زمین اختصاص یافته برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن و قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، ۳۰ هکتار زمین به محدوده شهری الحاق شده و بقیه اراضی در محدوده شهرستان بوده است. علی گلشاهی افزود: هم اکنون ۴۵ پلاک زمین به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان فریدونشهر برای واگذاری به ۱۳۵ متقاضی واجد شرایط جهش تولید مسکن اختصاص یافته است. وی با اشاره به اینکه ۱۵ پلاک زمین برای اقشار ویژه شهرستان در نظر گرفته شد که به ۴۰ خانواده شهدا و جانبازان اختصاص یافت، گفت: ۳ پلاک زمین نیز به ۹ خانواده دارای دو عضو معلول نیز واگذار شد. وی ادامه داد: برنامه‌های تأمین و اختصاص زمین به دیگر متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن و قانون جوانی جمعیت در دست اقدام قرار دارد. گلشاهی افزود: در اجرای طرح‌های حمایتی مسکن در این شهرستان، بیش از ۲۲۰۰ نفر متقاضی بوده اند که تا کنون بیش از ۷۰۰ نفر از شهرستان فریدونشهر با جمعیت ۱۳ هزار و ۶۰۰ نفری در غربی‌ترین بخش استان اصفهان واقع شده است.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان خبر داد

فوت ۲ نفر بر اثر گاز گرفتگی در غاری در کمشچه

گاز گرفتگی در یکی از غارهای واقع در ارتفاعات روستای باقرآباد منطقه کمشچه در شهرستان برخوار جان دو نفر گرفت. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان از فوت دو نفر بر اثر گاز گرفتگی در غاری در کمشچه خبر داد. منصور شیبشه فروش در گفت‌وگو با «مهر» اظهار کرد: فوت دو مرد به علت گاز گرفتگی در یکی از غارهای واقع در ارتفاعات روستای باقرآباد منطقه کمشچه واقع در شهرستان برخوار گزارش شد. مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان افزود: بر اساس گزارش‌های محلی یک شبانه شب مبنی بر مفقود شدن دو نفر در ارتفاعات منطقه تیم‌های امدادی جمعیت هلال احمر پس از بررسی و جستجو طی روز دوشنبه نسبت به خارج کردن افراد فوتی از غار و تحویل به مراجع ذی ربط برای طی مراحل قانونی اقدام کردند.

شهردار عسگران:

چشمه مرغاب قطب گردشگری تیران و کرون خواهد شد



شهردار عسگران با اشاره به پیش بینی تپه گردشگری در این منطقه یادآور شد: ادامه توسعه این موقعیت تفریحی با مشارکت سرمایه گذاران خواهد بود که تمهیدات آن صورت گرفته و سهم مدیریت شهری هم مشخص است. گودرزی با بیان اینکه با خرید زمین در اطراف شهر سرمایه گذاری مالی برای شهرداری انجام شده، خاطر نشان کرد: از همین سرمایه‌ها می‌توان در بخشی از توسعه منطقه گردشگری چشمه مرغاب با همکاری سرمایه‌گذار استفاده کرد. وی به کاشت بالغ بر ۲۰ هزار اصله نهال مثمر در این شهر اشاره کرد و یادآور شد: مسیر گردشگری در این خطه ایجاد شده و آینده خوبی برای تحقق اقتصاد گردشگری وجود دارد. شهردار عسگران همکاری با ادارات برای ارائه خدمات در این شهر را از جمله اقدامات مدیریت شهری بیان کرد و اذعان داشت: وجود سالن چندمنظوره ورزشی و خدماتی، کتابخانه، احداث و بهسازی مدارس و توسعه فرهنگی از جمله دستاوردهای این تعاملات است. گودرزی با بیان اینکه خط حمل و نقل عمومی عسگران تا تیران برای تا کسبی و ون فراهم شده، خاطر نشان کرد: در این خصوص شهرداری تیران همکاری و تعامل خوبی داشته و چنین اقدامی رفت و آمد مردم بخش کرون تا مرکز شهرستان را تسهیل کرده و خدمت مهمی برای شهروندان این منطقه محسوب می‌شود.

شهردار عسگران گفت: با توسعه زیرساخت‌ها و تدوین چشم انداز برای چشمه مرغاب، این منطقه قطب گردشگری در شهرستان خواهد شد. به گزارش «ایمنا»، داود گودرزی در نشست با خبرنگاران تیران و کرون به اقدامات مدیریت شهری در عسگران اشاره و اظهار کرد: جهش بزرگی طی سال اخیر در توسعه زیرساخت‌ها، تأمین نیازها و شهرسازی عسگران صورت گرفته و این شهر به عنوان مرکز بخش کرون نیازمند این خدمات بود. وی افزود: عسگران از مرکز شهرستان دور است اما شهرداری در تعامل با ادارات و نهادهای اداری شهرستانی و استانی توانسته بخش زیادی از نیازهای مردم این منطقه و بخش کرون را تأمین کند. شهردار عسگران با اشاره به موقعیت گردشگری این شهر، اظهار کرد: وجود چشمه مرغاب و جریان آب در این خطه فرصت گردشگری خوبی را فراهم کرده که در حال حاضر حجم زیادی از مسافران و مردم استان اصفهان را در روزهای پایانی هفته میزبانی می‌کند. گودرزی با بیان اینکه شهرداری برای تأمین زیرساخت‌ها این منطقه ۳۵ میلیارد ریال طی این سال‌ها هزینه کرده است، تصریح کرد: احداث بنا مثل نمازخانه، تأمین پایش تصویری، تأمین روشنایی، خرید سهم آب، تملک ۳۰۰۰ متر مربع زمین و ارائه خدمات از جمله فعالیت‌هایی است که صورت گرفته تا میزبانی از گردشگران انجام شود. وی ادامه داد: با توسعه زیرساخت‌ها و تدوین چشم انداز برای چشمه

در سفر معاون اقتصادی استاندار اصفهان به فریدن محقق شد:

۱۰ مصوبه در راستای

تقویت زیرساخت‌های

شهرک صنعتی شهر داران

۱۰ مصوبه در راستای تقویت زیرساخت‌های شهرک صنعتی شهر داران و رفع مشکل سرمایه‌گذاران این شهرک به تصویب رسید. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، معاون اقتصادی استاندار اصفهان در فریدن گفت: بیش از ۱۰ طرح اقتصادی شهرک صنعتی شهر داران در کارگروه تسهیل شهرستان که سال‌ها به دلیل برخی مشکلات زیرساختی بر زمین مانده بود مورد بررسی قرار گرفت و در نهایت ۱۰ مصوبه عملیاتی برای تقویت زیرساخت‌ها و امنیت این شهرک در نظر گرفته شد. محمود حقیقت سرشت افزود: طبق جدول زمان بندی تا پایان سال این ۱۰ مصوبه یا قید فوریت اجرایی و تکمیل می‌شود که با اجرای این مصوبات زیرساختی شاهد وضعیت بهتری برای این شهرک خواهیم بود. بررسی مشکلات و بازدید میدانی از طرح‌های شهرک گلخانه‌ای، کارگاه‌های اشتغالزایی، طرح‌های فعال و نیمه فعال شهرک صنعتی، کارخانه‌های در دست اقدام صنایع تبدیلی و همچنین افتتاح شرکت طلای سبز فریدن از دیگر برنامه‌های سفر معاون اقتصادی استاندار اصفهان به شهرستان فریدن بود. فریدن یکی از مناطق جغرافیایی تاریخی و فرهنگی ایران است که در غرب استان اصفهان قرار دارد. مرکز این شهرستان شهر داران است. منطقه فریدن امروزه شامل شهرستان: فریدون شهر، چادگان، بوئین و میاندشت و فریدن می‌شود. منطقه فریدن از شمال به شهرستان خوانسار، از جنوب به استان چهارمحال و بختیاری، از شرق به شهرستان تیران و کرون و از غرب به استان لرستان محدود می‌شود. شهرستان فریدن یکی از شهرستان‌های استان اصفهان است. مرکز این شهرستان، شهر داران است. شهرستان فریدن یکی از بزرگ‌ترین قطب‌های کشاورزی استان محسوب می‌شود، مهم‌ترین محصولات این منطقه سیب‌زمینی، ذرت، گندم، پیاز، و حبوبات است. سالانه حدود ۱۰۰ هزار تن سیب‌زمینی از فریدن برداشت می‌شود.

با مسئولان

کشف ۵۹ کیلوگرم تریاک در شهرضا

معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان اصفهان از توقیف یک دستگاه خودرو و سمند حامل بیش از ۵۹ کیلو تریاک در عملیات مأموران انتظامی در شهرستان شهرضا خبر داد. سرهنگ مهرداد فراشی در گفت و گو با «مهر» اظهار کرد: مأموران انتظامی مستقر در ایستگاه ایست و بازرسی شهید امامی با همکاری مأموران یگان تکاور پیس در شهرستان شهرضا حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه سواری سمند مشکوک می‌شوند و برای بررسی دقیق‌تر به راننده دستور ایست می‌دهند. وی اضافه کرد: راننده خودرو بدون توجه به دستور ایست پلیس قصد متواری شدن از محل را داشت که در نهایت با اقدام به موقع و ضربتی مأموران انتظامی، خودرو توقیف شد. معاون عملیات فرماندهی انتظامی استان اصفهان خاطر نشان کرد: در بازرسی از سمند توقیفی مقدار ۵۹ کیلو و ۴۰۰ گرم تریاک کشف شد و فرد دستگیر شده نیز برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی معرفی شد.

علت تصادف مرگبار در داران چه بود؟

رئیس پلیس راه استان اصفهان علت حادثه ویژه ترافیکی منجر به فوت مادر و ۲ فرزندش را اعلام کرد. سرهنگ علی مولوی در گفت و گو با «مهر» اظهار کرد: در پی اعلام به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع یک حادثه رانندگی در محور روستایی قفر به داران، بلافاصله مأموران گشت پلیس راه دامنه به محل حادثه اعزام شدند. وی ادامه داد: راننده سواری پژو پارس که خانمی ۲۵ ساله بوده به علت عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه ناشی از تخطی از سرعت مطمئنه در این محور که دارای سراسیمگی تند نیز است، واژگون و بر اثر آن راننده (مادر) و ۲ فرزند ۶ و ۹ ساله اش دردم جان خود را از دست می‌دهند. رئیس پلیس راه استان اصفهان با ابراز تأسف از وقوع این حادثه ناگوار رانندگی خاطر نشان کرد: رانندگان برای رانندگی در مسیرهای دارای سراسیمگی با سرعت مجاز و مطمئنه و با دنده سنگین تردد داشته باشند و در تمام مدت رانندگی قوانین و مقررات راهنمایی و رانندگی را سرلوحه کار خود قرار دهند.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست اردستان خبر داد

تخلیه فاضلاب صنعتی در اردستان پیگیری حقوقی می‌شود

رئیس اداره حفاظت محیط زیست اردستان گفت: تخلیه فاضلاب صنعتی در عرصه‌های طبیعی این شهرستان پیگیری حقوقی می‌شود و واحدهای متخلف موظف به پاکسازی خاک هستند. حسین شواخی روز سه‌شنبه در گفت و گو با «ایرنا» با اشاره به یک پرونده تخلیه فاضلاب صنعتی در اردستان، افزود: یک دستگاه تانکر حین تخلیه فاضلاب صنعتی در عرصه‌های طبیعی این شهرستان در دو روز گذشته شناسایی و توقیف شد. وی با بیان اینکه واحد صنعتی متخلف یک کارخانه تولید کیک بود، گفت: پرونده این واحد متخلف برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی ارجاع شد. رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان اردستان افزود: در روند قضایی، علاوه بر جریمه کیفری، رای پاکسازی خاک از فاضلاب صنعتی نیز صادر می‌شود. شواخی خاطر نشان کرد: پیگیر هستیم که دادگاه هرچه سریع‌تر و پیش از صدور رأی کیفری، دستور به پاکسازی خاک دهد. شهرستان اردستان با بیش از ۴۳ هزار نفر جمعیت در ۱۱۸ کیلومتری شمال اصفهان است. این شهرستان ۹۴ هزار هکتار جنگل دست کاشت تا ۸۷۰ هزار هکتار مرتع و ۲ زیستگاه حیات وحش و گونه‌های حیات وحش همچون کل و بز، قوچ و میش، جبیر، هوبره، زاغ بوز، بکبک و تپه‌بو، گربه وحشی، روباه، گرگ، کفتار، گربه شنی و کاراکال دارد. منطقه حفاظت شده کهپاز با مساحت ۹۶ هزار هکتار در شرق و پناهگاه حیات وحش خاروکوه با وسعت ۳۲۶ هزار هکتار در شمال این خطه، تحت مدیریت حفاظت محیط زیست شهرستان اردستان است.

خبر روز

حضور ۸۰۰۰ اردستانی در راهپیمایی جاماندگان اربعین

فرماندار اردستان گفت: ۸۰۰۰ نفر از شهروندان اردستان، زواره و مهاجران در این شهرستان اسما در راهپیمایی جاماندگان اربعین شرکت می‌کنند. به گزارش «ایرنا»، سیدمحمدحادی احمدی طبا در نشست ستاد اربعین اردستان افزود: تعداد شرکت‌کنندگان در راهپیمایی جاماندگان اربعین در این شهرستان پارسال ۷۰۰۰ نفر بود. وی اضافه کرد: در این راهپیمایی مردم مؤمن و عاشقان ابا عبد... (ع) از شهرهای اردستان و روستاهای همجوار از جمله چرمپین، تلک‌آباد، امیران و کجورستان شرکت می‌کنند و ارادت خود را به خاندان رسالت و امامت نشان خواهند داد. احمدی طبا گفت: راهپیمایی جاماندگان اربعین در اردستان از ساعت ۹ و ۳۰ دقیقه صبح از امامزاده دوسوی (ع) آغاز می‌شود و تا امامزاده اسماعیل (ع) ادامه خواهد داشت. وی اضافه کرد: دستگاه‌های فرهنگی و امدادی و موبی‌ها در مسیر راهپیمایی اربعین در اردستان که حدود ۵ کیلومتر است، به مردم خدمات‌رسانی می‌کنند. احمدی طبا تصریح کرد: ۴۰ موب مردمی اسما از ساعت اولیه بامداد تا پایان مراسم به راهپیمایان اربعین در اردستان خدمات ارایه می‌کند در حالی که تعداد آنها پارسال ۲۲ موب بود. فرماندار اردستان با اشاره به برگزاری آیین تعزیه‌خوانی واقعه اسرای کربلا در پایان راهپیمایی اربعین در اردستان، خاطر نشان کرد: تردد کامیون‌های حامل سوخت نیروگاه سیکل ترکیبی زواره تا ساعت ۱۱ صبح ممنوع است. وی اظهار کرد: راهپیمایی جاماندگان اربعین در شهر زواره نیز از ساعت ۵ صبح از امامزاده یحیی (ع) آغاز می‌شود و تا محل شهدای نینوا ادامه خواهد داشت. فرماندار اردستان بیان کرد: این راهپیمایی در شهر مه‌آباد از ساعت ۶ صبح از میدان شهید غلامی تا گلزار شهدا برگزار می‌شود. شهر زواره با بیش از ۹۰۰۰ نفر جمعیت در ۱۴ کیلومتری شمال شرقی و مه‌آباد با حدود ۴۵۰۰ جمعیت در ۲۲ کیلومتری شمال غربی اردستان واقع است.

اخطار به آتش نشانی کاشان به ۱۲۰۰ واحد صنفی در بازار

را علاوه بر مباحث مهم آموزش و پیشگیری می‌تولید. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کاشان افزود: اقدامات و وظایف سازمان میراث فرهنگی و گردشگری در ایمن‌سازی بازارها شامل هماهنگی و همکاری با سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی در زمینه ایمن سازی بازار، مشارکت در زمینه فرهنگ‌سازی و توجه به ایمنی در بازارها، برنامه‌ریزی و تهیه طرح‌های تعمیر، مرمت و بازسازی، احیا، حفاظت و حراست از آثار بناها و مجموعه‌های ارزشمند فرهنگی و تاریخی بازارهای استان با در نظر گرفتن مسائل و موارد ایمنی و نظارت بر حسن اجرایی آن‌ها است. وی خاطر نشان کرد: اقدامات و وظایف سازمان‌های آتش‌نشانی و خدمات ایمنی در ایمن‌سازی بازارها شامل اطلاع‌رسانی عمومی مناسب در خصوص ضرورت ایمنی حریق در بازار و مجتمع‌های تجاری به صورت دوره‌ای، انجام شناسایی خطرات و ارزیابی ریسک آتش‌واحد‌های صنفی واقع در بازارها و ارائه گزارش کامل سالیانه به کمیته ایمنی بازار و سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور است. مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کاشان، گفت: صدور گواهی ایمنی حریق برای همه واحدهای صنفی واقع در بازار، نظارت عالیه بر دوره‌های آموزشی ایمنی و حفاظت از آتش‌سوزی در بازارها و بررسی و تأیید گواهینامه آن‌ها از جمله وظایف آتش‌نشانی است. وی تصریح کرد: هماهنگی و همکاری با اداره اماکن عمومی، نیروی انتظامی و سازمان میراث فرهنگی و امور صنعتی برای بازدید ایمنی تهیه دستورالعمل ایمنی و صدور گواهینامه مربوطه برای تمامی واحدهای مستقر در مجموعه بازار نیز از دیگر وظایف است. محتشمیان تأکید کرد: برگزاری مانور آمادگی در زمینه‌های اطفای حریق، الزام تعیین راه خروج اضطراری، نصب شیر هیدرانت توسط نزدیک‌ترین ایستگاه آتش‌نشانی به بازار و با همکاری کسبه و مسئولین بازار از دیگر وظایف آتش‌نشانی است.

مدیرعامل آتش‌نشانی کاشان با تأکید بر فعالیت بیش از ۱۲۰۰ واحد فعال تجاری با بیش از ۴۰ صنف مختلف دارای تنوع و خطرات بالا و احتمال وقوع حوادث، اظهار کرد: تعدادی از انواع خطرات شناسایی و ارزیابی شده احتمال در صنف بازار شناسایی شده است. سیدمصطفی محتشمیان در گفت‌وگو با «تسنیم» در بیان آسیب‌های شناسایی شده، افزود: انفجار سیلندر در جواهرسازی، نگهداری میعات قابل اشتعال برخی از واحدها برای استفاده از سیستم گرمایشی در فصول سرد، ریزش آوار به دلیل وجود بخش تاریخی مرمت نشده، گزیدگی حیوانات گزنده با توجه به بافت فرسوده، ریزش دهانه چاه، فرونشست زمین به دلیل آب گرفتگی و سقوط شخص از ارتفاع و وسایل بالا بر از جمله خطرات شناسایی شده است. وی خاطر نشان کرد: خطر برق گرفتگی و اتصال برق، نبود چاه ارت، اتصالات برق ناشی از سیم‌کشی غیراستاندارد و نامناسب، درگیر شدن اعضای بدن در وسایل بالا بر از دیگر خطرات است.

محتشمیان گفت: انفجار و تخریب ناشی از نشست گاز مایع، حریق تجمع ضایعات موجود در بناهای تخریب شده بدون کنترل و نظارت و نگهداری مواد خطرناک از دیگر موارد خطر و احتمال قریب الوقوع حوادث شناسایی شده صنف در بازار کاشان است. وی تصریح کرد: تأمین امنیت جانی تعداد حضور افراد برای خرید، حفاظت از میراث فرهنگی بازار با شاخص قدمت و سنتی بودن آن، حفاظت از معماری فاخر ایرانی اسلامی و تنوع فضاها و کاربری‌های مختلف از جمله دلایل دغدغه اجرای طرح ایمنی بازار است. محتشمیان تأکید کرد: اهتمام در تأمین امنیت جان گردشگران داخلی و خارجی در مواقع بروز حادثه از مهم‌ترین دلایل دغدغه اجرای طرح ایمنی در بازار تاریخی کاشان به عنوان قطب اقتصادی ملی و منطقه‌ای در کاشان است. وی با بیان اینکه آموزش نقش مهمی را ایفا می‌کند، افزود: تأمین این دغدغه‌های مهم وجود یکسری قوانین لازم‌الاجرا با تعامل، همکاری و هم‌افزایی مسئولان و دستگاه‌های ذی ربط از جمله اداره میراث فرهنگی

عکس خبر

مخترع ابوزیدآبادی نخبه برتر شد

نخبه ابوزیدآبادی با اختراع دستگاه کنترل میزان آب مصرفی چاه‌های کشاورزی در شهرستان آران و بیدگل در جشنواره امتنان استان اصفهان برتر شد. در حال حاضر در بیش از ۵۰ مزرعه در شهرستان آران و بیدگل از این دستگاه استفاده می‌کنند که موجب صرفه‌جویی ۴۰ درصدی مصرف آب چاه‌های کشاورزی شده است.



عکس: خبرگزاری صدا و سیما

بازار پوشاک نصف جهان در محاصره حراج‌های پایان فصل

فصل محبوب مشتری!



ایراسین

تابستان همچنان قدرت‌نمایی می‌کند و بیش از یک ماه تا شروع فصل پاییز باقی مانده است. ولی این روزها ویتترین فروشگاه‌های پوشاک اصفهان مزین به تبلیغاتی شده که نشان از حراج پایان فصل دارند. مشاهدات میدانی از بازار پوشاک اصفهان نشان می‌دهد فروشندگان اجناس تابستانی خود را با ۶۰ تا ۶۵ درصد تخفیف به فروش می‌رسانند.

به گزارش خبرنگار «ایراسین»، تابستان که به پایان خود نزدیک می‌شود، بوی حراج در کوچه و پس کوچه‌های نصف جهان می‌پیچد. این روزها بازار پوشاک و کفش اصفهان به تب‌وتاب عجیبی افتاده و تبلیغات رنگارنگ حراج پایان فصل بر روی ویتترین فروشگاه‌های پوشاک نقش بسته است. فروشندگان ۵ تا ۶۰ درصد تخفیف برای فروش پوشاک تابستانی خود در نظر گرفته‌اند. تخفیف‌هایی که هر رگزدی را ترغیب می‌کند تا نگاهی به فروشگاه‌های بی‌اندازد و مارتان جشنواره فروش تغییر فصل را از دست ندهد. در این میان اکثر رگزدان پلاستیک به دست از فروشگاه‌ها خارج می‌شود و حراج‌های تابستانی در بازار پوشاک اصفهان به فروشگاه‌ها رونق بخشیده است.

ویتترین‌ها در حال پاییزی شدن

تابستان همچنان قدرت‌نمایی می‌کند و از شدت گرمای هوا کاسته نشده است؛ با این حال، چهره فروشگاه‌های کوچک و بزرگ در سراسر اصفهان تغییر کرده و پوشاک‌فروشان با خط زدن قیمت‌های سه و چهار ماه قبل و نوشتن قیمت‌های جدید و حراجی روی تایتک لباس‌ها در تلاش‌اند موجودی پوشاک مناسب فصل گرما را در روزهای باقیمانده تابستان به اتمام برسانند. مشاهدات میدانی از بازار پوشاک اصفهان طی آخرین روزهای مرداد ماه نشان می‌دهد مانتوهای خنک تابستانی که تا دو سه هفته قبل با قیمت‌های ۵۹۰ تا ۹۹۰ هزار تومان به فروش می‌رسید، اکنون به واسطه حراج‌ها با قیمت‌های جدید ۳۹۰ تا ۶۹۰ هزار تومان عرضه می‌شوند.

شماری از پوشاک‌فروشان نیز مانتو شومیزی‌های خود را با قیمت ۱۹۰ تا ۴۹۹ هزار تومان به حراج گذاشته‌اند. همچنین باید به قیمت شال و روسری اشاره کرد که قیمت شال و روسری‌های حریر و توری مناسب فصل گرما با تخفیف ۱۰ تا ۳۵ درصدی به فروش می‌رسند و تعدادی از فروشگاه‌داران سروپوش‌های توری و نخ‌ی را با پهای ۹۸ هزار

تومان نیز به حراج گذاشته‌اند. در مقابل شال و روسری‌های مروارید یا زنجیردوزی سهم کوچکی در جشنواره فروش تابستانی اصفهان دارند و برخی از فروشگاه‌داران حداکثر ۱۰ درصد تخفیف برای آن در نظر گرفته‌اند.

قیمت‌ت‌شیرت و پیراهن‌های حراجی مردانه نیز از ۱۹۸ هزار تومان شروع می‌شود و به بالاتر از ۶۹۰ هزار تومان نمی‌رسد. خرید یک شلوار پارچه‌ای و جین کاغذی زنانه و مردانه نیز دستکم ۱۹۰ هزار تومان آب می‌خورد و این برای پهای مدل‌های با کیفیت‌تر به حوالی ۶۹۹ هزار تومان افزایش می‌یابد.

در مقابل شلوارهای کتان و جین به نسبت ضخیم جایی در حراج پایین فصل بازار پوشاک اصفهان ندارند و به گفته فروشندگان این دسته پوشاک در هر فصلی از سال چه گرم و چه سرد قابل عرضه هستند.

گفت‌وگو با تعدادی از کسبه اصفهانی نشان می‌دهد پوشاک تابستانی مد سال ۱۴۰۳ باید هرچه زودتر از فروشگاه‌ها جمع‌آوری شود تا ویتترین‌ها از اواسط شهریور ماه تم پاییزی به خود گیرند.

پای حراج پایان فصل در بازار کفش

کفش‌فروشان اصفهانی نیز از اواسط مرداد ماه برای حراج صندل‌های تابستانی خود آماده شده‌اند و انواع صندل تابستانی زنانه، مردانه و بچگانه را با درصد‌های تخفیف مختلفی عرضه می‌کنند؛ به طوری که با بودجه ۲۱۰ تا ۹۰۰ هزار تومان امکان خرید یک جفت صندل حراج‌های پایان فصل وجود دارد. علاوه بر این تعداد کمی از فروشندگان نصف جهان انواع کیف خود را با قیمت ۱۹۹ تا ۲۹۹ هزار تومان به حراج گذاشته‌اند تا در دهه اول شهریور ماه عرضه کفش و کوله مدارس را آغاز کنند.

تغییر چهره فروشگاه‌های اینترنتی

مشاهدات میدانی از برگزاری جشنواره‌های فروش پایان فصل در فروشگاه‌های آنلاین حکایت می‌کند. این روزها شکل و شمایل ویتترین‌های مجازی نیز تغییر کرده و تایتک حراج پایان فصل به چشم می‌خورد. فروشگاه‌داران مجازی با ارائه درصد‌های تخفیف ۱۰ تا ۲۰ درصدی یا در طرح‌هایی مانند کالا اول ۱۰ درصد تخفیف، کالا دوم ۲۰ درصد تخفیف و کالا سوم ۴۰ درصد تخفیف تمام تلاش را به کار گرفته تا سهمی از این بازار حراجی را در آخرین روزهای تابستان از آن خود کنند. با این حال اختلاف قیمت چشمگیری میان پوشاک حراجی در بازار فیزیکی اصفهان و فروشگاه‌های آنلاین وجود ندارد.

صفوف طولانی تقاضای لاستیک در اصفهان

وقتی عرضه و تقاضا یکی نیست

متناسب نبودن عرضه و تقاضای لاستیک‌های تولید داخل چالشی است که موجب ایجاد صف‌های طولانی و ناراضیاتی متقاضیان در اصفهان شده است.

رئیس اتحادیه فروشندگان لاستیک استان اصفهان گفت: براساس جمعیت استان ضروری است حداقل ۲۰۰ نمایندگی در مناطق مختلف استان فعال باشند در حالی که تعداد نمایندگی‌های فعال عرضه لاستیک با نرخ دولتی در استان ۶۰ واحد است. حسین زمانی، یک میلیون و ۲۰۰ هزار پلاک خودرو را در استان فعال دانست و افزود: این خودروها سالانه به یک میلیون و ۸۰۰ هزار حلقه لاستیک نیاز دارند در حالی که با کمبود ۸۰۰ تا یک میلیون حلقه لاستیک روبه‌رو هستیم. او گفت: واگذار نکردن نمایندگی به واحدهای صنفی، وجود سامانه‌های متعدد عرضه لاستیک و نبود اعطای نمایندگی به شرکت‌های تعاونی لاستیک استان از جمله عوامل کمبود لاستیک در استان اصفهان است.

رصد فروش بلیت اربعین در پایانه‌های مسافربری اصفهان

گشت‌های تعزیرات حکومتی با استقرار در پایانه‌های مسافربری اصفهان بروند اعزام زائران به کر بلائی مقلی نظارت دارند. مدیر روابط عمومی تعزیرات حکومتی استان اصفهان در بازدید از فرودگاه شهید بهشتی اصفهان گفت: به منظور رفاه حال مسافران و زائران اربعین حسینی گشت‌های تعزیرات در پایانه‌ها مستقر شده است تا با هرگونه گران‌فروشی مقابله کند. سعید تحویلیان افزود: در بازرسی‌های که از فرودگاه شهید بهشتی صورت گرفته محدودی مشاهده شده که قیمت بلیت پرواز اصفهان - نجف بین ۱۰ تا ۱۱ میلیون تومان هم به فروش رفته که بسیار بیشتر از نرخ مصوب است. وی اضافه کرد: البته شرکت‌های هواپیمایی تخلف محسوس‌ی نداشته‌اند و متأسفانه واسطه‌ها مرتکب تخلفات گران‌فروشی شده‌اند. تحویلیان در خصوص ناوگان اتوبوسرانی هم گفت: طبق تفاهم نامه‌ای که تعزیرات حکومتی با شرکت‌های صنعتی بزرگ داشته، فولاد مبارکه و ذوب آهن بیش از ۸۰ دستگاه اتوبوس برای جابه‌جایی زائران حسینی اختصاص داده‌اند.

معاون فرودگاه شهید بهشتی اصفهان مسئول عملیات پروازهای اربعین ۱۴۰۳ هم گفت: برای رفاه حال زائران اربعین حسینی ۱۰۰ پرواز رفت و برگشت از اصفهان به نجف در نظر گرفته شده است فقط توصیه می‌شود مردم بلیت خود را از دستگاه‌های معتبر تهیه کنند.

رئیس اتحادیه آرایشگران مردانه در اصفهان مطرح کرد؛

افزایش آرایشگاه‌های زیرزمینی در اصفهان

رئیس اتحادیه آرایشگران مردانه اصفهان درباره آرایشگاه‌های زیرزمینی گفت: با توجه به اجاره‌های هنگفت، آرایشگاه‌های زیرزمینی زیاد شده است. برخورد با واحدهای زیرزمینی و ارجاع آنها به قانون فرآیندی زمان‌بر است که تا دو ماه هم به طول می‌انجامد.

سعید حنیف‌نژاد در گفت‌وگو با «ایسنا» افزود: بهتر است در خصوص ساماندهی واحدهای زیرزمینی به خود اتحادیه اختیار بدهند؛ چراکه خود ما آمار و اطلاعات دقیق‌تری در این زمینه داریم. وی تأکید کرد: قطعاً خود صنف و اتحادیه بهتر می‌تواند در موضوع آرایشگاه‌های زیرزمینی اقدام کند. ما می‌توانیم آن‌ها را قانونمند کنیم. او خدمات ماساژ در سطح شهر اصفهان را یکی از دغدغه‌ها برشمرد و توضیح داد: ماساژهای سیار را نیز باید در سامانه بارگذاری کرد تا بتوانند مجوزدار به ارائه خدمت اقدام کنند. قانونمندی و نظم خدمات ماساژ دارای اهمیت است. وی ادامه داد: شغل آرایشگری خدماتی است و این باعث می‌شود که تعرفه‌ها را بدون همفکری با اتحادیه تغییر دهند. هم‌گران‌فروشی و هم‌ارزانی با حراج برای ما مسئله سنگینی است. او ادامه داد: ناآگاهی واحدهای صنفی به قوانین نیز چالش دیگر ما به شمار می‌آید. متأسر از همین ناآگاهی، بسیاری از واحدهای صنفی از سوی بازرسان جریمه می‌شوند. برای این معضل، ما در تنظیم نرخ و سالی دو بار به‌طور جدی برنامه‌ریزی می‌کنیم. این قیمت‌ها باید به‌طور دقیق در واحدهای صنفی نصب شود و اجباری است. قیمت‌ها براساس نوع خدمات کاملاً تفکیک شده و روشن هستند.

رئیس مجمع نمایندگان استان اصفهان:

هیچ مرز استانی در واگذاری مدیریت منطقه دنا به اصفهان جابه‌جا نشده است

رئیس مجمع نمایندگان استان اصفهان با انتقاد از برخی رویکردها در راستای واگذاری مدیریت بخشی از منطقه حفاظت شده دنا به این استان گفت: هیچ‌گونه تغییری در مرز ۲ استان ایجاد نشده است.

به گزارش «ایرنا»، حجت‌الاسلام والمسلمین محمدتقی نقدعلی در جمع خبرنگاران افزود: تنها مدیریت منطقه پادنا واقع در خاک اصفهان با ارتقا به منطقه حفاظت شده، به استان اصفهان واگذار شده است. وی درباره اینکه چرا برخی در این خصوص موضع‌گیری کرده‌اند گفت: جای تعجب است که مدیریت یک استان در حوزه جغرافیایی خودش مورد اعتراض قرار می‌گیرد. رئیس مجمع نمایندگان استان اصفهان درباره مدیریت بخشی از منطقه حفاظت شده دنا توسط محیط زیست استان اصفهان، گفت: از سال‌های دور، منطقه حفاظت شده دنا شمالی مورد کم‌توجهی بوده است و استان کهگیلویه و بویراحمد به دلیل کمبود نیروی انسانی، نبود منابع و فاصله منطقه امکان نظارت صحیح بر این منطقه را نداشتند. وی خاطر نشان کرد: در اصل واگذاری مدیریت بخشی از استان اصفهان به استانی دیگر از اساس امر اشتباهی بوده است و مکرر اهالی شهرستان سمیرم و منطقه پادنا نسبت به این امر و بُعد مسافت در امور اداری اعتراض داشتند. حجت‌الاسلام نقدعلی افزود: اتفاق‌هایی که در این منطقه رخ داد و حیواناتی که شکار شدند برای کشور به پروژه‌ای بین‌المللی تبدیل شد و حفظ حیات وحش در ایران را زیر سؤال بود. وی تصریح کرد: برخی گونه‌های جانوری در سالیان اخیر در این منطقه به طور بزرگانه‌ای کشته شدند و این منطقه به فضایی برای جولان شکارچیان غیرقانونی تبدیل شده بود به طوری که جانوران از دست مافیای شکار آسایش نداشتند. رئیس مجمع نمایندگان استان اصفهان گفت: چندین بار بنیاز استان اصفهان از نحوه نگهداری این مجموعه گلایه مند و معترض بود اما مسئولان محیط زیست استان کهگیلویه و بویراحمد ادعا می‌کردند ما نمی‌توانیم باتوجه به کمبود ظرفیت نیروی انسانی و منابع از این منطقه حفاظت صحیحی داشته باشیم. وی با اشاره به نامه‌نگاری‌های چند سال اخیر مسئولان محیط زیست استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: در این مورد چندین مرتبه طی سال‌های ۹۶، ۹۷ و ۹۸ رئیس سازمان محیط زیست و دیگر مسئولان استان کهگیلویه و بویراحمد به مدیران ملی و مدیران استان اصفهان نامه نوشتند و درخواست کردند که حفاظت از این منطقه به استان اصفهان واگذار شود. نماینده مردم خمینی شهر در مجلس گفت: مدیریت استان اصفهان بر منطقه دنا، پس از پیگیری‌های سازمان محیط زیست کشور در راستای حفظ گونه‌های گیاهی و جانوری، اردیبهشت سال جاری در شورای عالی محیط زیست به تصویب رسید که این امر در راستای مدیریت محدوده جغرافیایی استان اصفهان و در چارچوب قانون بوده است. وی یادآور شد: در این جلسه بار جدیدی بر دوش استان اصفهان گذاشته شد و این موضوع را به صراحت اعلام می‌کنم که هیچ‌گونه تغییری در مرز ۲ استان ایجاد نشده و تنها منطقه شکار ممنوع پادنا واقع در خاک اصفهان به منطقه حفاظت شده پادنا ارتقا و مدیریتی آن به اصفهان واگذار شده است. حجت‌الاسلام نقدعلی تصریح کرد: در حالی که هیچ مرز استانی جابه‌جا نشده است ولی شاهد برخی موضع‌گیری‌های تند و یا خارج از چارچوب هستیم. وی افزود: اینکه یک مسئله ملی را دست مایه بیگانگان می‌کنند امری است که انتظار می‌رود توجه دقیق‌تری به آن شود و از طرفی باید تبیین شود که گونه‌های گیاهی و جانوری که در این منطقه مادام در معرض آسیب هستند و پاتوق سودجویان و شکارچیان شده، متعلق به همه مردم ایران است. رئیس مجمع نمایندگان استان اصفهان افزود: اصفهان تنها درصدد آن است که از این منطقه به درستی حفاظت کند و این امری است که در سراسر کشور رایج بوده و از وظایف ارکان اداری هر استان نسبت به محدوده جغرافیایی همان استان است.

به گزارش «ایرنا»، منطقه حفاظت شده دنا در مجاورت پارک ملی دنا قرار دارد که بخشی از آن در مرز استان کهگیلویه و بویراحمد و بخش دیگری از آن در ۱۶۰ کیلومتری جنوب استان اصفهان واقع است.

معاون عمرانی استاندار اصفهان:

طرح تأمین آب اصفهان از منابع جنوب استان در حال اجرا است

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار اصفهان گفت: طرح تأمین آب اصفهان از منابع درون استان در ۱۲ جبهه کاری در حال اجرا است. مهران زینلیان در یکصد و چهلمین جلسه شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان اصفهان با اشاره به طرح انتقال آب از منابع آب جنوب استان اصفهان «طرح آب‌رسانی شهید رئیسی» اظهار کرد: آغاز عملیات اجرایی این پروژه از فروردین ۱۴۰۳ بوده است که حجم آب انتقالی ۲۸۰ میلیون مترمکعب در فاز نخست و به طول ۲۰۱ کیلومتر با انشعابات بوده است. وی افزود: تعداد مخازن این طرح ۶ مخزن ۳۰ و هزار مترمکعب بوده که سه ایستگاه پمپاژ در آن فعال بوده است که تاکنون ۱۴۸ کیلومتر بازگشایی مسیر انجام شده است و قالب‌بندی و بتن‌ریزی ۶ مخزن ۳۰ هزار مترمکعبی در ۱۲ جبهه کاری حفاری و خاک‌برداری قرار دارد. وی افزود: طرح تأمین آب استان اصفهان از دریای عمان در دوگام، نخست اصفهان تا سیرجان، سیرجان تا سیریک در حال انجام است که فاز نخست در مهرماه ۱۴۰۱ آغاز شده است که حجم آب انتقالی ۷۰ میلیون مترمکعب به طول ۷۸۰ کیلومتر اجرا می‌شود. وی عنوان کرد: اقدامات انجام شده تجمیعی بخش اول دوم سیریک تا اصفهان را با عملیات ۳۷ پیمانکار اجرایی و در ۱۲۰۰ کیلومتر خط انتقال و عملیات اجرایی مخزن ۳۰ هزار مترمکعبی کشمچه و عملیات اجرایی چهار ایستگاه پمپاژ محدود جنوب اصفهان عنوان کرد. زینلیان گفت: اصفهان در سرانه هر نفر در کشور دارای کمبود شدید آب است و باید برنامه‌ریزی منسجمی در این زمینه صورت گیرد.

در دولت سیزدهم

۱۲۶۴ طرح نیمه‌تمام صنعتی در اصفهان به بهره‌برداری رسید



مدیرکل صنعت، معدن و تجارت اصفهان گفت: ۱۲۶۴ پروژه نیمه‌تمام صنعتی با اشتغال‌زایی برای ۲۰ هزار نفر در طول فعالیت دولت سیزدهم در نقاط مختلف این استان به بهره‌برداری رسید.

شاهین آذری در گفت‌وگو با «ایرنا» و در آستانه هفته دولت با اشاره به اهم اقدامات دولت سیزدهم در بخش صنعت استان اصفهان، افزود: این پروژه‌ها با سرمایه ۵۰۰ هزار میلیارد ریال در مدت فعالیت دولت سیزدهم تکمیل شد. وی ادامه داد: ۸۳۴ پروژه توسعه واحدهای صنعتی موجود با سرمایه ۶۰۰ هزار میلیارد ریال و امکان اشتغال برای ۷۳ هزار نفر نیز در این مدت تکمیل شد و به بهره‌برداری رسید.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت اصفهان اظهار کرد: ۴۴ فقره پروانه بهره‌برداری با سرمایه پنج‌هزار و ۴۲۰ میلیارد ریال و با برگزیری ۹۱۶ نفر نیروی فنی و متخصص در سه سال اخیر در شرکت‌های دانش بنیان استان صادر شد.

آذری با اشاره به صادرات ۵.۶ میلیارد دلاری کالاهای تولیدی استان اصفهان در سال‌های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ خاطر نشان کرد: ۲۵۰ محدوده اکتشافی معدنی نیز در این مدت از طریق برگزاری مزایده عمومی واگذار و بهره‌برداری شد.

وی با اشاره به صدور ۲ هزار و ۹۸ فقره پروانه بهره‌برداری صنعتی در دولت سیزدهم در استان اصفهان، خاطر نشان کرد: بیش از یک‌هزار

رئیس اتحادیه طلا و جواهر اصفهان:

به جای خرید سکه یا طلای شده، مصنوعات فاکتوردار خرید کنید

توافقات مالیات خود را مشخص می‌کردند، اما با شرایط امروز، آشنایی با تکالیف مالیاتی به آنان کمک می‌کند که راحت‌تر کار خود را به سرانجام برسانند. تکالیف دارایی زیاد شده و همکاران ما وقت زیادی برای این مسائل از دست می‌دهند، بنابراین دنبال مسیر راحت‌تر می‌گردند.

وی افزود: قبلاً سالی یک بار به اداره دارایی مراجعه می‌کردند، اما الان با اظهارنامه‌های سه ماهه و سالانه مدام با مقوله‌ای چون مالیات مواجه هستند. کسب آموزش‌های لازم و مشورت یک مشاور مالیاتی به آنان کمک می‌کند که در آینده با چالش مواجه نشوند و این مسیر برای آنان هموارتر شود.

او خاطر نشان کرد: طبق آمار، در سازمان امور مالیاتی ارائه داده تقریباً شفافیت روز به روز در بخش تجاری و افراد حقیقی در حال افزایش است. برای فعالان صنفی نیز بهتر است تکالیفی که منجر به جریمه شدن آنها می‌شود را انجام دهند و در جلسات آموزشی، آموزش ببینند و به سئوال‌شان پاسخ داده شود.



غیر معقول به حساب خود خودداری کنند.

رئیس اتحادیه طلا و جواهر اصفهان برای جلوگیری از تقلب و زیان دیدن به مردم توصیه کرد که به جای خرید طلای آب شده طلای ساخته شده بخرند چراکه درصد خطای مصنوعات ما صفر و بهتر است به جای خرید سکه یا طلای آب شده، مصنوعات طلا یا فاکتور سربزرگ‌دار از واحد را خریداری کنند تا از هرگونه تقلب و کلاهبرداری در امان بمانند.

علی موزرانی، نایب رئیس اول اتحادیه طلا و جواهر اصفهان نیز گفت: پیش از این، اداره دارایی با مؤدیان تعامل رور در و داشت و فعالان صنفی با گفت‌وگو و



تیم ملی ۳ روز در اصفهان اردو می زند

تیم ملی فوتبال ایران سه روز قبل از دیدار با قرقیزستان در اصفهان اردو خواهد زد. به گزارش «ورزش سه»، بعد از قطعی شدن میزبانی تیم ملی ایران از قرقیزستان در شهر اصفهان و ورزشگاه اختصاصی ذوب آهن، امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی برای اردوی تیمش در نصف جهان هم برنامه ریزی کرده است. بر اساس اعلام قلعه نویی قرار است اعضای تیم ملی روز ۱۲ شهریور ماه به اصفهان سفر کنند و اردویی سه روزه را در اصفهان داشته باشند تا در روز ۱۵ شهریور مقابل قرقیزستان در انتخابی جام جهانی قرار بگیرند. بنا بر تصمیم امیر قلعه نویی تمرینات تیم ملی در مدت حضور در اصفهان در ورزشگاه ملت (زنده یاد اصغر فروتن) که زمین تمرینی اختصاصی ذوب آهن است برگزار می شود. همچنین طبق قوانین یک جلسه تمرینی تیم ملی پیش از این بازی نیز باید در ورزشگاه محل برگزاری بازی انجام شود. اعضای تیم ملی بعد از انجام بازی با قرقیزستان در روز ۱۵ شهریور به تهران برمی گردند و کار خود را برای بازی بعدی مقابل امارات از سر می گیرند. دیداری که روز ۲۰ شهریور در دبی برگزار خواهد شد.

دوقلوهای افسانه ای در استقلال و پرسپولیس!

با پرسپولیس شدن میلاد محمدی، در فصل جاری تقابل او با برادر دوقلوش در جمع آبی پوشان پایتخت تماشایی خواهد بود. به گزارش «ورزش سه»، مهرداد محمدی و میلاد محمدی در آهنگار یکدیگر بازی می کردند و با کیفیت خوب، سبک بازی و البته شباهت بسیار زیادشان به عنوان دوقلوهای هسان، مورد توجه علاقمندان به فوتبال قرار گرفتند. از همان ابتدای مسیر آنها در فوتبال ایران گفته می شد که این دو برادر پرسپولیس هستند و بارها برای حمایت از این تیم به استادیوم رفته اند. میلاد محمدی به واسطه ملی پوش شدن مسیر لژیونری را پیش گرفت اما مهرداد سه فصل در سپاهان بازی کرد و بعد از اینکه خبری از علاقه پرسپولیس به جذب او نشد او نیز به خارج رفت و چند فصل دور از ایران بازی کرد. با این حال، استقلال موفق شد فصل گذشته این وینگر را آبی پوش کند و مهرداد تلاش زیادی برای قهرمانی با جواد نکونام کرد و مصاحبه تند او بعد از آخرین بازی فصل باعث محرومیت سنگین او در ۶ بازی ابتدای لیگ بیست و چهارم شد. حالا بعد از یک فصل استقلال شدن مهرداد، میلاد محمدی نیز به ایران بازگشته تا لباس پرسپولیس را بپوشد؛ با این تفاسیر، این دوقلوها در این فصل رقابتی نفس گیر و جذاب با یکدیگر با پیراهن دو رقیب سنتی خواهند داشت. البته مهرداد برای دربی رفت محروم است و باید منتظر جدال رو در روی آنها در دربی برگشت باشیم مگر اینکه اتفاق خاصی رخ دهد و دربی هفته ششم به تعویق بیفتد تا لیست محرومان نیز تغییر کند؛ با این حال، رقابت غیرمستقیم آنها برای قهرمانی در هفته های طولانی لیگ برتر، فصل بیست و چهارم را جذابتر خواهد کرد.

زمان بهره برداری از ورزشگاه آزادی مشخص شد

مدیر ورزشگاه آزادی گفت: اگر مشکلی در روند بازسازی ورزشگاه آزادی به وجود نیاید این ورزشگاه به بازی های لیگ نخبگان آسیا خواهد رسید. به گزارش «مهر»، مهدی نصیبی در خصوص آخرین روند بازسازی ورزشگاه آزادی و اینکه زمان دقیق برای بهره برداری از این ورزشگاه در چه تاریخی خواهد بود، اظهار کرد: روند بازسازی ورزشگاه به صورت شبانه روزی ادامه دارد و تلاش خواهیم کرد که این ورزشگاه را به دیدارهای نمایندگان ایران در لیگ نخبگان آسیا برسانیم. او ادامه داد: این موضوع را به اطلاع مدیران دو باشگاه استقلال تهران و پرسپولیس رسانده ایم و اینکه گفته می شود ما برای حضور کریستیانو رونالدو می خواهیم این ورزشگاه را سریعتر آماده کنیم صحت ندارد. نصیبی در خصوص زمان بهره برداری از این ورزشگاه گفت: اگر مشکلی پیش نیاید عملیات بازسازی این استادیوم اواخر مهر ماه به پایان می رسد.



بازتاب حضور ملی پوش سابق فرانسه در جمع شاگردان مورایس

«انزونی»، مهره ای برای شکستن طلسم ۱۰ ساله سپاهان

قونیه اسپور ترکیه با عملکردی قابل توجه سپری کرد و در ۳۶ بازی ۴ گل به ثمر رساند.

روزنامه فیکارو فرانسه نیز به این خبر اینگونه پرداخته است: استیون انزونی، قهرمان جام جهانی ۲۰۱۸، به سپاهان اصفهان، تیمی که فصل گذشته در لیگ برتر ایران به مقام سوم رسید، پیوست. این هافبک دفاعی ۳۵ ساله که در تیمهایی چون رن، سویا، آ.اس. رم و گالاتاسرای سابقه بازی دارد، پس از یک فصل حضور در قونیه اسپور ترکیه و دو سال بازی در الریان قطر، اکنون به ایران آمده است تا دوران حرفه ای خود را در سپاهان ادامه دهد.

وب سایت رسمی AFC نیز این انتقال را اینگونه پوشش داده است: باشگاه سپاهان که نه تنها به دنبال پایان دادن به انتظار ۱۰ ساله برای قهرمانی در لیگ برتر ایران است، بلکه در سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۴-۲۰۲۵ نیز شرکت خواهد کرد، با جذب استیون انزونی، خط میانی خود را تقویت کرده است. این هافبک ۳۵ ساله و بازیکن سابق تیم ملی فرانسه، اولین بار در سال ۲۰۰۹ با باشگاه بلکبرن روورز به دنیای فوتبال حرفه ای معرفی شد و پس از آن در تیمهایی مانند سویا، آ.اس. رم و گالاتاسرای بازی کرد، پیش از آنکه برای اولین بار وارد فوتبال آسیا شود.

رسانه «foot-national» هم نوشت: انزونی پس از حضور در تیمهایی مانند رم، سویا، گالاتاسرای و الریان قطر، مقصدی غیرمعمول را انتخاب کرد و راهی سپاهان شد.

رسانه «football۳۶۵» نوشت: استیون نزونزی مقصد جدید خود را پیدا کرده است. هافبک دفاعی فرانسوی پس از یک فصل حضور در ترکیه با قونیه سپور، به عنوان بازیکن آزاد به تیم سپاهان پیوست. او فصل گذشته در ۳۶ بازی به میدان رفت و گل ۴ به ثمر رساند.

هافبک ۳۵ ساله و جدیدالورود سپاهانی‌ها حالا در شرایطی باید کارش را در جمع طلایی پوشان اصفهانی پیش ببرد که او بعد از برابری دایو و وحدت هنانوف، سومین بازیکن خارجی سپاهان در لیگ بیست و چهارم محسوب می شود. با حضور انزونی، به نظر می رسد که در میانه زمین، زوج او با دایو شکل می گیرد که حضور همزمان دو هافبک فرانسوی الاصل می تواند سیمای ترکیب سپاهان را بیش از پیش جذاب کند. ضمن آنکه با توجه به کارنامه انزونی و تجربه کسب مقام قهرمانی جام جهانی و البته قهرمانی لیگ اروپا، می توان او را کارنامه دارترین بازیکن خارجی لیگ برتر نامید که باید دید در نقش عضو جدید تیم سپاهان چه عملکردی در فصل جدید رقابت های باشگاهی خواهد داشت.

پس از فارغ التحصیلی از آکادمی این باشگاه، در سال ۲۰۰۹ با مبلغ ۶۵۰ هزار یوند به بلکبرن روورز در لیگ برتر انگلیس پیوست. او سه فصل در ایوود پارک (ورزشگاه بلکبرن) بازی کرد و سپس در سال ۲۰۱۲ با استوک سیتی منتقل شد، جایی که در کنار ستارگانی چون پیتر کراوچ، مارکو آرناتوویچ و مایکل اوون به میدان رفت.

نشریه ایولا پرتغال نیز نوشته است: استیون انزونی، قهرمان جام جهانی ۲۰۱۸ با تیم ملی فرانسه، به عنوان خرید جدید تیم سپاهان به هدایت ژوزه مورایس، سرمربی پرتغالی، به ایران آمده است تا در فصل آینده این تیم را تقویت کند. سپاهان که فصل گذشته به مقام سوم لیگ برتر و قهرمانی جام حذفی ایران دست یافت، اکنون با جذب این هافبک ۳۵ ساله، قصد دارد ترکیب خود را برای فصل پیش رو تقویت کند. جزئیات دقیق این انتقال هنوز اعلام نشده است. تیم سپاهان هشتمین تجربه خارج از کشور انزونی خواهد بود. او پیش از این در تیمهای بلکبرن روورز، استوک سیتی،

سویا، رم، گالاتاسرای، الریان و کانسیپور بازی کرده است. انزونی در فرانسه نیز در تیمهای آمیان و رن به میدان رفته است.

اکیب فرانسه درباره این انتقال اینگونه نوشته است: استیون انزونی، قهرمان جام جهانی ۲۰۱۸، روزیکشنبه با سپاهان اصفهان، باشگاه حاضر در لیگ برتر ایران، قرارداد امضا کرد. انزونی به جمع بازیکنانی پیوست که از اروپا به مقاصد جدید و متفاوتی نقل مکان می کنند. این هافبک سابق رن به طور رسمی به سپاهان پیوست که فصل گذشته به مقام سوم لیگ برتر ایران دست یافته بود. انزونی که از سال ۲۰۰۷ و از باشگاه آمیان فرانسه فعالیت حرفه ای خود را آغاز کرده، حالا به هشتمین کشور در طول دوران حرفه ای اش وارد می شود. او فصل گذشته را در



سویا، رم، گالاتاسرای، الریان و کانسیپور

انتقال انزونی به سپاهان بازتاب زیادی در رسانه های مطرح جهان داشت. سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا در این خصوص اشاره کرده که باشگاه سپاهان با جذب این بازیکن مطرح برای تقویت خط میانی تیم خود به دنبال پایان دادن به انتظار ۱۰ ساله برای قهرمانی در لیگ برتر ایران است.

بازیکن پیشین تیم ملی فوتبال فرانسه پس از انجام مراحل تست های پزشکی و انجام معاینات در «ایفمارک» رسماً به جمع زردپوشان اصفهانی پیوست. این خبر در رسانه های دنیا بازتاب گسترده ای داشت و بسیاری از خبرنگارها را به حضور قهرمان پیشین فوتبال فرانسه در جام جهانی ۲۰۱۸ و اکتش نشان دادند، که در ادامه برخی از آنها را می خوانید:

روزنامه سان انگلیس درباره این خبر آورده است: استیون انزونی، ستاره سابق لیگ برتر انگلیس و بازیکن محبوب ۳۵ ساله، به ایران آمده است تا به دهمین باشگاه دوران حرفه ای پر فراز و نشیب خود بپیوندد. این هافبک دفاعی، که سابقه بازی در هفت کشور مختلف را دارد، به دوران حرفه ای خود ادامه می دهد. این بازیکن فرانسوی به صورت بازیکن آزاد به تیم سپاهان اصفهان در لیگ برتر ایران ملحق شد. این انتقال پس از گذراندن تست های پزشکی و امضای قرارداد رسمی انجام شد.

انزونی که در لیگ برتر انگلیس با تیم های استوک سیتی و بلکبرن روورز بازی کرده بود، پس از پایان قراردادش با قونیه اسپور ترکیه، در حال حاضر بازیکن آزاد است. انزونی دوران حرفه ای خود را در باشگاه آمیان فرانسه آغاز کرد و

خبر روز

رقمی که در مشهد از ذوب آهن خواستند تعجب آور بود

رئیس فدراسیون فوتبال در خصوص آخرین وضعیت ورزشگاه آزادی اظهار کرد: ورزشگاه آزادی خیلی معتبر می شود و خاطر جمع باشید که یک ورزشگاه آبروبر نیست که هر روز چیزی اش شود. نور تکمیل شده و بقیه ورزشگاه ها هم از این قاعده مستثنی نیستند. الان ورزشگاه فولادشهر اینطور می شود و یزد هم قرار است استاندارد شود. یزد واقعاً یک ورزشگاه خیلی خوب می سازد و به شما پیشنهاد می کنم که بروید و ببینید. در ورزشگاه یادگار (ام رم) هم جایگاه ها آماده و گیت ها برقرار می شوند. این پافشاری خوب بوده و ما تعداد جلسات زیادی داشتیم که این کارها را دنبال کنیم.

به گزارش «ایسنا»، مهدی تاج گفت: آزادی را خودمان فشار می آوریم که زودتر آماده شود و اگر نشد، ما باید بازی بعدی را هم در ورزشگاهی مثل فولادشهر برگزار کنیم یا جای دیگر. خودم روزیکشنبه فولادشهر را دیدم؛ نزدیک به ۴۰ میلیارد تومان هزینه شده و ما به آستان قدس نامه نوشتیم که به مشهد برویم و آنجا بازی کنیم که گفتند چون زمان بازی یک روز بعد شهادت امام رضا (ع) است، نمی توانیم میزبانی کنیم و ما هم قبول کردیم. به ذوب آهن اعلام کردیم که در این ورزشگاه بازی نکنند و آماده بازی تیم ملی شود.

امروز شنیدم که آستان قدس به ذوب آهن گفته مقدار مشخصی پول بدهید و بازی کنید. پول مهم نیست، ما باید همه موضوع منافع تیم ملی را طوری ببینیم که آستان قدس موافقت کند چون ذوب آهن یا سپاهان باید یک بازی دیگر هم در مشهد برگزار کنند. باید همکاری کنند تا در این ورزشگاه ها که با پول همین کشور ساخته شده، بازی برگزار شود. به نظرم اتفاق خوبی است ولی به من رقمی گفتند که اصلاً برای خودم عجیب بود.

دختر پارالمپیک ایران:

پزشکی نه، می خواهم تربیت بدنی بخوانم

جوان ترین عضو کاروان ایران در پارالمپیک پاریس گفت: بعد از موفقیت در پارالمپیک دوست دارم در رشته علوم ورزشی ادامه تحصیل بدهم، اما در بقیه رشته ها، نه! به گزارش «خبر آنلاین»، زهرا رحیمی، ملی پوش پاراکنوآندو جوان ترین عضو کاروان ایران در پارالمپیک پاریس اظهار کرد: مسابقات آسیایی ویتنام نخستین تجربه من بود که در آن به مدال طلا رسیدم و اکنون پارالمپیک، دومین اعزام است. هر ورزشکاری که به این رویداد بزرگ اعزام می شود، دوست دارد طلایی شود و من نیز تلاش می کنم با رسیدن به طلا، باعث افتخار کشورم شوم. همیشه گفتم بهترین رقیب برای من، خودم هستم، اما رقیبان دیگری هم دارم. وی در مورد اینکه چطور ورزش و درس را مدیریت کردی، گفت: تمام امتحانات تحصیلی را پشت سر گذاشتم و اکنون در رشته فیزیک تحصیل می کنم. ملی پوش پاراکنوآندو در مورد اینکه دوست دارد در دانشگاه در چه رشته ای تحصیل کند و آیا او هم به پزشکی علاقمند است، عنوان کرد: بعد از موفقیت در پارالمپیک دوست دارم در رشته علوم ورزشی ادامه تحصیل بدهم، اما در بقیه رشته ها، نه! برای حضور در رشته پزشکی باید از ابتدا علمش را داشته باشید.

سکوت صابر کاظمی درباره محرومیت سنگین، شکست



سکوهای مسابقات بین المللی است که امسال محقق نشد. سرمنده مردم ایران هستم ولی انگیزه مضاعفی دارم. امیدوارم مسال آینده با حضور پر قدرت در تیم ملی خاطرات این چند ماه گذشته را از ذهن مردم پاک کنم و با ردیگر ضمن موفقیت تیم کشورم، جزء بهترین بازیکنان تیم های رژیایی قرار گیرم و دوباره نام صابر کاظمی را با لباس تیم ملی ایران در مسابقات لیگ ملتها و قهرمانی جهان بشنود.

قطر پاسور والیبال ایران در اکتش به محرومیت دو ساله اش از والیبال اظهار کرد: متأسفانه سوءتفاهم هایی به وجود آمده بود که در جلسه ای که با آقای تقوی و فرهاد در فدراسیون داشتیم برطرف شد و من از ایشان به عنوان رئیس فدراسیون بابت مشکلاتی که از عدم حضور در تیم ملی به وجود آمده بود عذرخواهی کردم ولی واقعاً فکر نمی کردم این اتفاقات بیفتد.

به گزارش «ورزش سه»، صابر کاظمی گفت: برخی ها مشورت های اشتباهی به من می دادند و در ادامه جریاناتی پیش آمد که خوشایند نبود. خیلی خوب می دانم که پوشیدن پیراهن تیم ملی یکی افتخار است و این لباس تن بازیکنان بزرگی چون سعید معروف، فرهاد قائمی، امیر غفور و



عکس خبر

پدیده سابق سپاهان در روسیه جایزه گرفت!

محمد جواد حسین نژاد، پدیده فصل پیش سپاهان در نخستین بازی خود برای دینامو ماخاچ قلعه در لیگ برتر روسیه، پیش به گل بازی شد و با این گل ۳ امتیازی که به عنوان یار جانشین برای تیمش زد جایزه ویژه هم دریافت کرد.

فوتبال جهان

مسی کی به فوتبال برمی گردد؟

به نظر می رسد کمتر از ۱۰ روز دیگر شاهد بازگشت لیونل مسی به زمین فوتبال باشیم. به گزارش «خبر آنلاین»، با وجود آنکه اینتر میامی در صدر جدول آمریکا قرار دارد اما همچنان از غیبت کاپیتان خود یعنی لیونل مسی رنج می برند. فوق ستاره آرژانتینی اینتر میامی یک ماه پیش و در فینال مسابقات کوپا آمریکا با نتیجه ۳-۲ مغلوب کلیموس شدند تا وداعی با بازی های زیادی را در لیگ ام ال اس از دست داده است. نشریه آس اسپانیا در خصوص وضعیت بازگشت لیونل مسی به میادین در گزارشی نوشت: لیونل مسی تمرینات اختصاصی خوبی را در یک ماه اخیر پشت سر گذاشته است و احتمالاً از اواخر ماه جاری یعنی کمتر از ده روز دیگر به تمرینات گروهی تیمش اضافه شود. اینتر میامی در ۱۱ بازی اخیر خود از حضور لیونل مسی محروم بوده است اما با وجود این شاگردان تاتا مارتینو موفق به کسب ۸ برد در دوران غیبت کاپیتان آرژانتینی خود شده اند. البته که آن ها هفته گذشته در رقابت های لیگ کاپ آمریکا با نتیجه ۳-۲ مغلوب کلیموس شدند تا وداعی زود هنگام با این جام داشته باشند. اینتر میامی روز ۲۴ آگوست در لیگ برتر به مصاف سیسیناتی می رود. دیداری که به احتمال زیاد آخرین بازی شاگردان تاتا مارتینو بدون حضور لیونل مسی خواهد بود. ضمن آنکه مسی در آخرین لیست تیم ملی کشورش نیز به علت همین مصدومیت حضور ندارد.

ستاره آلمان از بارسلونا جدا شد؟

ایلکای گوندوگان، یکی از بهترین بازیکنان فصل گذشته بارسلونا موافقت کرد که از باشگاه خارج شود. به گزارش «فارس»، دقیقاً اواسط عصر شنبه و پیش از اولین مسابقه بارسلونا در فصل جدید لالیگا، ایلکای گوندوگان درخواست خروج داد تا از جمع بارسایی ها جدا شود. به نظر می رسد ستاره آلمان که فصل گذشته یکی از بهترین بازیکنان تیم بارسلونا بو با فلیک توانسته شرایط مثبتی ایجاد کند. دقیقاً پیش ساعت لاسر اسپانیا از توافق گوندوگان با بارسلونا برای جدایی پرده برداشت. البته این بازیکن منتظر است تا پیشنهادی برای ترک آبی اناری ها ارسال شود ولی خودش دوست دارد به منچستر سیتی بازگردد. از طرفی دیگر نیز بارسلونا برای ثبت قرارداد خرید جدیدش، دنی اولمو، نیازمند فروش بازیکن است و برای این موضوع نیز موافقت جدایی گوندوگان است.

شرط هافبک بایرن برای جدایی: رئال یا بارسا!

لئون گورتسکا در صورتی حاضر به ترک بایرن مونیخ است که راهی رئال مادرید یا بارسلونا شود. به گزارش «ورزش سه»، بحث جدایی گورتسکا از بایرن مونیخ در چند روز اخیر به بحثی جنجالی و پرحاشیه تبدیل شده است. مدیران این باشگاه دیگر تمایلی به ادامه این همکاری ندارند و این حالی است که او هم نمی خواهد مونیخ را ترک کند و به دنبال فرصتی برای اثبات توانایی هایشان به نوسان کمپانی است. سرمربی جدید بایرن مونیخ تصمیم گرفت که در دیدار تیمش برابر اولم در دور اول از رقابت های جام حذفی آلمان، این بازیکن را در فهرستش هم قرار ندهد و این موضوع با اعتراض هایی روبه رو شد. بسیاری از هواداران بایرن هم اعلام کرده اند که با رفتار این باشگاه با این ستاره قدیمی مخالف هستند. گورتسکا در طول چند روز اخیر بارها به مدیران بایرن اعلام کرده که با وجود تمام فشارها تصمیمی برای ترک این باشگاه ندارد اما اسکای اسپورت آلمان مدعی شده است که او در صورتی که پیشنهادی از چند باشگاه خاص در فوتبال اروپا دریافت کند حاضر خواهد شد که از بایرن جدا شد. رئال مادرید و بارسلونا و همچنین لیورپول در بین این باشگاه ها هستند و اگر آنها تمایلی به جذب او نداشته باشند، گورتسکا هم همچنان به حضورش در بایرن ادامه خواهد داد و ترجیح می دهد که حداقل یک فصل دیگر در آلیانز آرنا حضور داشته باشد. گزینه جدایی در پنجره نقل و انتقالات زمستانی هم برای او جدی است.

مدیر تأسیسات آبی شرکت آب منطقه‌ای اصفهان: ذخایر سدهای اصفهان ۶۱ میلیون مترمکعب است



مدیر دفتر بهره‌برداری و نگهداری از تأسیسات آبی شرکت آب منطقه‌ای اصفهان گفت: «مهر» با تشریح آخرین وضعیت ذخایر هفت سد این استان، اظهار کرد: ذخیره سد گلیایگان با گنجایش ۹/۳۵ میلیون مترمکعب تا ۲۷ مرداد سال جاری به ۱۸ میلیون مترمکعب رسیده است.

افشین رضایی با بیان اینکه ذخیره این سد سال گذشته در چنین روزی ۲۵ میلیون مترمکعب و بلند مدت ۱۷.۵ میلیون مترمکعب بود، افزود: حجم کنونی سد گلیایگان نسبت به سال گذشته ۲۶ درصد کاهش یافته اما در مقایسه با ذخیره بلند مدت در این تاریخ پنج درصد بیشتر است. وی عنوان کرد: مخزن سد گلیایگان در حال حاضر ۵۱ درصد پرشدگی دارد.

رضایی ادامه داد: ذخیره سد قره قاج سمیرم با ظرفیت مخزن ۲۳ میلیون مترمکعب، تا روز ۲۷ مرداد، به ۱۸ میلیون مترمکعب رسید. به گفته وی، ذخیره سد قره قاج سال گذشته در این تاریخ ۱۹.۸ میلیون مترمکعب و در بلند مدت ۱۵.۳۸ میلیون مترمکعب بود و بر همین اساس حجم کنونی سد نسبت به سال گذشته هشت درصد کاهش یافته است.

مدیر بهره‌برداری و نگهداری از تأسیسات آبی شرکت آب منطقه‌ای اصفهان با بیان اینکه هم‌اکنون ۲۹ درصد ظرفیت سد قره‌قاج آب دارد، به وضعیت سد حنای سمیرم اشاره و خاطر نشان کرد: ذخیره این سد با گنجایش ۵۱.۴ میلیون مترمکعب در حال حاضر ۱۵.۶۶ میلیون مترمکعب است در حالی که حجم آن مدت مشابه سال گذشته ۱۹.۰۸ میلیون مترمکعب و بلند مدت ۱۱.۵۵ میلیون مترمکعب بود. وی افزود: ذخیره اسمازل سد حنا در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۱۸ درصد کاهش نشان می‌دهد اما نسبت به دوره بلند مدت ۳۶ درصد افزایش دارد.

مدیر بهره‌برداری و نگهداری از تأسیسات آبی شرکت آب منطقه‌ای اصفهان ادامه داد: اکنون ۳۰ درصد ظرفیت مخزن سد حنا آب دارد. رضایی همچنین به وضعیت سد خمیران در مجاورت شهر تیران اشاره کرد و گفت: ذخیره این سد با گنجایش

بر اساس رتبه‌بندی وزارت کشور؛ اصفهان رتبه نخست جذب سرمایه‌گذاری خارجی را کسب کرد



استاندار اصفهان گفت: اصفهان در حوزه جذب طرح‌های سرمایه‌گذاری خارجی و بر اساس رتبه‌بندی وزارت کشور در میان استان‌ها حائز بهترین عملکرد و رتبه نخست شده است.

به گزارش «ایرنا»، روابط عمومی استانداری اصفهان روز سه‌شنبه به نقل از سیدرضا مرتضوی افزود: رتبه‌بندی استان‌ها از منظر سرمایه‌گذاری خارجی بر اساس چهار شاخص تعداد طرح‌های مصوب، طرح‌های بهره‌برداری رسیده و اشتغال ایجاد شده و میزان سرمایه‌ورده انجام می‌شود. وی در نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان با اشاره به رویکرد و برنامه‌ریزی اصفهان در بخش سرمایه‌گذاری خارجی در دولت سیزدهم، بیان کرد: بر اساس رتبه‌بندی ارائه شده از سوی وزارت کشور، استان اصفهان با ۶۶ طرح به ارزش ۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون دلار بیشترین مبلغ جذب طرح‌های سرمایه‌گذاری خارجی به بهره‌برداری رسیده را داشته است و در رتبه نخست کشور قرار گرفت. استاندار اصفهان، توسعه سرمایه‌گذاری و انباشت موجودی سرمایه را از عوامل مهم در تحقق رشد اقتصادی ۸ درصدی در برنامه

هدف‌گذاری شده در افق پیش‌رو را محقق کند. مرتضوی با تأکید بر اینکه افزایش سرمایه‌گذاری خارجی در ایران به‌عنوان یک عامل مهم برای توسعه اقتصاد کشور و رونق کسب و کار محسوب می‌شود، گفت: وزارت کشور رصد و پایش عملکرد استان‌ها در حوزه سرمایه‌گذاری خارجی را به‌عنوان یکی از اولویت‌های مهم در دستور کار قرار داده است. استاندار اصفهان با اشاره به شرایط استان در حوزه محیط زیست و کمبود منابع آب، بیان کرد: از ابتدای فعالیت در استانداری اصفهان همواره مسیرهای متعددی که بتوان با بهره‌مندی از آنها استان را توسعه داد و به رشد اقتصادی کشور کمک کرد مورد بررسی و توجه قرار دادیم و طبق عهده‌ی که با شورای گفت‌وگو دولت و بخش خصوصی بستیم در راستای تبدیل این خطه به بهشت سرمایه‌گذاری کشور تلاش کردیم. مرتضوی ادامه داد: اقتصاد‌گردشگری و دانش‌بنیان را دو بال توسعه استان قرار دادیم تا باری به لحاظ آلودگی به اصفهان افزوده نشده و منابع محدود آبی استان تهی نشود که این ۲ رویکرد در عملکرد استان در حوزه سرمایه‌گذاری خارجی نیز مؤثر بوده است.

مدیرکل درآمد شهرداری اصفهان:

بسته تشویقی مالی ساخت‌وساز در اصفهان تا پایان شهریور تمدید شد

مدیرکل درآمد شهرداری اصفهان و مشاور شهردار در حوزه اقتصادی و مشارکت‌های مردمی گفت: بسته تشویقی مالی شهرداری این کلان‌شهر برای ساخت‌وساز به‌دلیل استقبال شهروندان تمدید شد که تسهیلات آن تا پایان مرداد ۳۵ درصد تخفیف و تا پایان شهریور با ۳۰ درصد تخفیف است. نادر آخوندی در گفت‌وگو با «ایمنا» با اشاره به ارائه بسته تشویقی مالی برای ساخت‌وساز در شهرداری اصفهان اظهار کرد: ابتدای سال جاری در راستای توسعه بخش مسکن و گرامیداشت اعیاد قربان و غدیر برای ارائه تسهیلات و بسته تشویقی در این خصوص برنامه‌ریزی‌هایی انجام شد. وی افزود: این برنامه‌ریزی در سه گروه صدور پروانه ساختمانی، پرداخت به‌صورت تهراتی و

صدور گواهی پایان کار و عدم خلاف انجام شده است. مدیرکل درآمد شهرداری اصفهان و مشاور شهردار در حوزه اقتصادی و مشارکت‌های مردمی با بیان اینکه این بسته تشویقی ابتدای تیر سال جاری آغاز به کار کرد و در دو بازه زمانی یک ماهه یعنی تا پایان تیر و مرداد تسهیلات خود را ارائه می‌کند، تصریح کرد: این تسهیلات تا پایان تیر با ۳۵ درصد تخفیف و شرایط تهراتی با امکان معاوضه ملکی برای پروانه، میل‌گرد و قیر بود، همچنین در بخش صدور گواهی پایان کار نیز تخفیف‌هایی در نظر گرفته شده بود. آخوندی ادامه داد: این بسته تشویقی به‌دلیل استقبال شهروندان تمدید شد که تسهیلات آن تا پایان مرداد سال جاری با ۳۵ درصد تخفیف و تا پایان شهریور با ۳۰ درصد تخفیف است.

راه‌اندازی اتاق فکر دبیرخانه دائمی شهر الگوی اسلامی ایرانی در شهرداری اصفهان



مسئول دبیرخانه دائمی شهر اسلامی شهرداری اصفهان با اشاره به راه‌اندازی اتاق فکر دبیرخانه دائمی شهر الگوی اسلامی ایرانی در شهرداری این کلان‌شهر گفت: هدف از تشکیل این اتاق فکر احصا و شناسایی اصول و ویژگی‌های شهرسازی و معماری ایران اسلامی در دوره‌های تاریخی بر اساس منابع معتبر است. علی محمد ظهراینی در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: ایجاد دبیرخانه دائمی شهر الگوی اسلامی - ایرانی در شهرداری اصفهان قدمتی بیش از ۱۶ سال دارد و طی این مدت در چهار محور اساسی توسعه و تقویت مبانی نظری، تدوین مدل مفهومی و اجرایی پیاده‌سازی، گفت‌وگو با متخصصان و ترویج نمونه‌ها در جهت تحقق اهداف شهر اسلامی به‌عنوان بستر کالبدی تمدن نوین اسلامی - ایرانی تلاش کرده است.

وی افزود: تبیین مبانی اندیشه شهر ایرانی اسلامی در شکل‌گیری فضای کالبدی شهر مدرن امروزی، نهادینه‌سازی الگوها، مبانی و ویژگی‌های شهر دوره ایرانی اسلامی در فرایندهای شهرسازی و معماری منطقه، تبیین الگوهای کاربردی برای شهرسازی نوین اسلامی، بازنگری طرح‌های توسعه شهری بر اساس راهبردها، ترویج اصول و فرهنگ شهرنشینی ایرانی اسلامی از طریق بسته‌های سیاستی و آموزشی از جمله اهداف راهبردی و عملیاتی این دبیرخانه است.

مسئول دبیرخانه دائمی شهر اسلامی شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه دبیرخانه دائمی شهر الگوی اسلامی - ایرانی در حد بضاعت و در مشارکت با سایر سازمان‌ها، نهادها و اساتید حوزه و دانشگاه در این زمینه تلاش کرده است، گفت: توفیق کامل این رویکرد در میدان عمل و پیاده‌سازی، نیاز به هم‌افزایی نهادها و دغدغه‌مندان از حوزه آموزش گرفته تا قانون‌گذاری و اجرا در سطح کشور دارد.

ظهراینی با بیان اینکه هدف از تشکیل اتاق فکر دبیرخانه دائمی الگوی شهر اسلامی - ایرانی احصا و شناسایی اصول و ویژگی‌های شهرسازی و معماری ایرانی اسلامی در دوره‌های تاریخی بر اساس منابع معتبر است، تصریح کرد: بازخوانی و ترجمان این اصول با توجه به نیازهای روز شهروندان کلان‌شهر اصفهان به‌طور خاص در قالب مؤلفه‌های مختلف کالبد فضا، حمل‌ونقل، خدمات شهری، محیط زیست، عمران شهری و تعریف شاخصه‌های کاربردی شهرسازی و معماری ایرانی اسلامی، تعریف عملیاتی از هر کدام بر اساس نیازهای روز شهروندان، همچنین بازبینی و بازنگری ضوابط شهرسازی و معماری، از جمله وظایف و رویکردهایی است که با تشکیل این اتاق فکر و همکاری کارگروه‌ها در منطقه دنبال می‌شود.

وی با اشاره به اینکه با دو نوع توسعه و نوسازی در عرصه شهری از جمله «توسعه شهری مدیریت شهری محور» و «توسعه شهری شهروند محور» روبه‌رو هستیم، عنوان کرد: نحوه تحقق اهداف شهر اسلامی در دسته اول از طریق تدوین پیوست‌های فرهنگی پروژه‌ها و حسن نظارت بر تدوین و اجرای اثرگذار آنها محقق می‌شود و در نوع دوم توسعه یعنی

نوبت اول

فراخوان مناقصه عمومی

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصات ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه متحقق سازند.

مدت	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد	مبلغ تضمین	شماره فراخوان سامانه ستاد و شماره مناقصه
۸ ماه	عملیات اجرایی شناسایی و رفع نقاط انسداد و اتصال شبکه جمع آوری فاضلاب شهر جادگان	۲۴.۵۰۲.۷۹۹.۷۰۲	۱.۰۲۵.۰۸۳.۰۰۰	۰۱۶۲-۰۱۴۳۴۰۰۳۰۰۳۰۰ ۴۰۳-۲-۱۷۶,۲

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه متحقق سازند. **تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ ۱۴۰۳/۰۵/۱۳ می‌باشد.**

عنوان	ساعت	روز	تاریخ
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه	۱۳:۰۰	چهارشنبه	۱۴۰۳/۰۶/۰۷
مهلت زمانی ارسال پیشنهاد	۱۳:۰۰	شنبه	۱۴۰۳/۰۶/۱۷
زمان بازگشایی پاکت‌ها	۰۸:۰۰	یکشنبه	۱۴۰۳/۰۶/۱۸

۳- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت‌های: ۳-۱- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ گلینی، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن: ۰۳۱-۳۶۶۸۰۰۳۰-۸ (اتاق (۲۹۲) ۴- **اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:**
 ۴-۱- مرکز تماس: ۰۲۱-۴۹۲۳۴
 ۴-۲- دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۲۷ و ۸۸۹۳۲۶۸
 ۵- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان‌ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام / پروفایل / تأمین‌کننده / مناقصه‌گر موجود است.

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

زایزده رود

سازمان آگهی‌های روزنامه زاینده رود

۰۳۱-۳۶۲۸۴۱۶۷-۸